
СООБРАЌАЈНА СТРУКА
Име и презиме Предмет Година статус Профил Јазик Програма Ментор Член 1 Член 2

Давид Станковски Спорт и спортски активности IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Иван Никчевиќ Томислав Христов Радмила Тодоровска
Давид Станковски Англиски јазик IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Соња Павлова Лидија Димеска Маргарита Алчевска
Кирил Јаневски Комбиниран транспорт IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Јасмина Илиоска Катерина Сточјеска Дејан Стојчески
Кирил Јаневски Англиски јазик IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Соња Павлова Маргарита Алчевска Рената Трајановска
Кирил Јаневски Спорт и спортски активности IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Томислав Христов Иван Никчевиќ Радмила Тодоровска

Вероника Иванова Организација на превоз на патници со железница IV редовен Техничар за железнички сообраќај мак нова Дејан Стојчески Зоран Ѓорѓиевски Цветанка Ристиќ
Вероника Иванова Организација на железнички сообраќај IV редовен Техничар за железнички сообраќај мак нова Мартин Павлов Александар Каракакчанов Трајче Шопов
Вероника Иванова Организација на превоз на стока со железница IV изборен Техничар за железнички сообраќај мак нова Александар Каракачанов Зоран Ѓорѓиевски Катерина Стојческа


